[image: image1.emf]TRABALHO

PROGRESSO

C

O

N

TE

N

D

A

1

4

-

1

2

-

5

2

1

4

-

1

1

-

5

1

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO da publicação da CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023
A Prefeitura de Contenda/PR., torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Chamada Pública nº 002/2023, que tinha como OBJETO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS A SEREM REALIZADOS NOS ESTABELECIMENTOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CONTENDA, DE FORMA COMPLEMENTAR Á REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.
Outras informações poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de Saúde sediada na Rua Desembargador Lauro Lopes, 365, Centro, Contenda/PR, ou pelo telefone (41) 3625-1013.

PAULO SERGIO DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
PAGE